sulla corte comune distinta con la particella 510, composto da un ampio locale, un disimpegno, 
due bagni con antibagno e una dispensa, distinto nel Catasto Fabbricati del Comune di Bella 
(PZ), al foglio 23, particella 302, categoria C/1, classe 2, mq.128, località Sant’Antonio 
Casalini, piano T, Rendita Euro 680,90. 

PREZZO BASE: € 62.800,00 (sessantaduemilaottocento/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: € 47.100,00 (quarantasettemilacento/00) (pari al 75% del prezzo 
base) 
Offerte in aumento in caso di gara: Unico Rilancio Segreto in modalità asincrona entro 30 (trenta) 
minuti dall’inizio della gara. 

LOTTO 2: 

Diritto di piena proprietà per l’intero (quota 1/1) di porzione di fabbricato ubicato in Comune di Bella

[...]

- foglio 23, particella 295 sub 1, categoria C/1, classe 1, mq. 156, località Sant’Antonio 
Casalini, piano T, Rendita Euro 708,99 e  
- foglio 23, particella 511 sub 1, categoria C/1, classe 2, mq. 121, località Sant’Antonio 
Casalini, piano T, Rendita Euro 643,66. 

PREZZO BASE: € 164.900,00 (centosessantaquattromilanovecento/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: € 123.675,00 (centoventitremilaseicentosettantacinque/00) (pari 
al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento in caso di gara: Unico Rilancio Segreto in modalità asincrona entro 30 (trenta) 
minuti dall’inizio della gara. 

LOTTO 3: 

Diritto di piena proprietà per l’intero (quota 1/1) di porzione di fabbricato ubicato in Comune di Bella